

DÜNYA ÇOCUK KİTAPLARI HAFTASI KUTLANDI

7-13 Kasım 1983 tarihleri arasında «Dünya Çocuk Kitapları Haftası» kutlanmış, hafta dolayısıyla kütüphanelerde çocuklara kitap sevgisini aşlamak amacıyla kitap sergileri açılmış, ayrıca; haftanın Atatürk Haftasına rastlaması münasebetiyle çeşitli konferanslar düzenlenmiş, konuyla ilgili filmler gösterilmiştir.

Hafta dolayısıyla Kütüphaneler ve Yayınlar Genel Müdürü Burhanettin Yılmaz radyo'da çocukların fikir ve ruh gelişimini sağlamak, bilgilerini geliştirmek, onları yararlı bir hale getirmek amacıyla güden ve çocuk kütüphanelerini konu alan bir konuşma yapmıştır.

SİVAS ZİYABEY KÜTÜPHANESİNE AİT KİTAP VE EŞYALAR KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞINA HİBE EDİLDİ

Ziyabey Kütüphanesinin kurucusu olan merhum Yusuf Ziya Başar'a (1869-1943), şahsi gayret ve kitapseverlik duygularıyla 1908 yılında Sivas'ın Çarşıbaşı semtinde kitaplarını kendisine ait binada okuyucuların hizmetine sunmuş, bu bina uzun yıllar özel bir kütüphane olarak hizmet vermiştir. Kütüphane binası varislerin isteği ile 1980 yılında Kültür ve Turizm Bakanlığınca kamulaştırılmıştır.

Bu defa varisleri tarafından Ziyabey Kütüphanesi koleksiyonunu oluşturan 370 adet yazma eser, 3151 adet eski harfli basma eser ve 7662 adet latin harfli eserden oluşan toplam 11123 adet kitap koleksiyonu ile diğer bazı eşyanın Bakanlığa bağışı yapılmıştır.

Bağış münasebetiyle 16.12.1983 tarihinde merhum Y. Ziya Başara

varisleri adına Ö. Faruk Başara ile Kültür ve Turizm Bakanlığı adına Kütüphaneler ve Yayınlar Genel Müdürü Burhanettin Yılmaz arasında bir protokol yapılmış ve Bakanlık Müsteşarı Kemal Gökçe tarafından ilgiliye bir plaket verilmiştir.

Kütüphane 1984 yılı ilk ayında hizmete girecektir.

FAİK SOYMAN ÇOCUK KÜTÜPHANESİNİN AÇILIŞ TÖRENİ YAPILDI

Sıdika İzmirligil isimli hayırsever bir vatandaş tarafından babası merhum Faik Soyman adına Konya'da yaptırılan çocuk kütüphanesi 17.12.1983 günü saat 15.00'de Kültür ve Turizm Bakanı tarafından törenle hizmete açılmıştır.

MİLLÎ KÜTÜPHANE MÜDÜRLÜĞÜ BAŞKANLIK OLDU

Millî Kütüphane, 14 Aralık 1983 tarih 18251 mükerrer sayılı Resmî Gazete'de yayınlanan KHK 187 sayılı «Kültür ve Turizm Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kararname ile «Millî Kütüphane Müdürlüğü» Başkanlık haline getirilmiş, bu arada Bibliyografya Enstitüsü'nün adı Bibliyografya Merkezi olarak değiştirilmiştir. Millî Kütüphane Başkanlığının yeni teşkilat şeması ve kadro çalışmaları yürütmektedir.

MİLLÎ KÜTÜPHANE'DE KÜLTÜR FAALİYETLERİ

Millî Kütüphane'de 1984 kültür faaliyetlerinden olarak; 9 Ocak günü Halide Edip Adıvar'ın ölümünün 20. yıldönümü, 16 Ocak günü de Mehmet Emin Yurdakul'un ölümünün 40. yıldönümü dolayısıyla birer konferans verilmiş ve sergi düzenlenmiştir.